4-Pfosten 32HE Server Rack, abschließbarer 19" Datenschrank für Computer / AV /
IT-Ausrüstung, Büro / Heimnetzwerk-Rack mit Rollen & verstellbaren Montageschienen
Produkt-ID: RK3236BKF
Dieses Serverrack bietet Platz für 32 HE in einem eleganten, sicheren Schrank für EIA-310-kompatible
19" Rackmontage-Geräte wie z. B. Dell-, HP- und IBM-Server sowie Telekommunikation- und
AV-Geräte. Das Rack ist sehr robust und für ein Gesamtladegewicht von 800 kg (1763,7 lb)
Dieses Rack wurde mit verschiedenen Merkmalen konzipiert, die den Einbau sehr vieler Geräte ganz
einfach machen.
Durch einstellbare Montageschienen können Sie die Tiefe der Schienen leicht auf bis zu 830 mm
ändern. Hierdurch wird gewährleistet, dass Ihre normalen Rackmontage-Geräte in das Rack passen.
Durch die zusätzliche Tiefe ist auch Platz für zusätzliche Kabel und Energiemanagement hinter Ihren
Geräten vorhanden.
Das Rack verfügt über gebürstete Ports in der Deck- und Bodenplatte, wodurch Kabel leicht und sehr
diskret in und aus dem Schrank heraus verlegt werden können. Für Ihre spezifische Konfiguration
können Sie auch die Boden- und Deckplatte entfernen, und die Bodenanker am Rack ermöglichen es,
Ihre Geräte zum zusätzlichen Schutz am Boden zu verankern.
Damit Sie Ihre Geräte sicher verschließen, aber trotzdem noch vollständig sehen können, ist dieses
Rack mit einem stylischen Glasfenster an der Vordertür ausgestattet. Die Glastür sieht in jedem
Serverraum gut aus und ermöglicht es Ihnen, Ihre Geräte klar zu sehen, ohne hierzu das Rack öffnen
zu müssen.
Das Rack ist außerdem mit abnehmbare Seitenwände mit eigenen Schnellentriegelungsmechanismen
ausgestattet, wodurch Sie schnell auf Ihre Geräte zugreifen können und sie trotzdem geschützt sind.
Zur Verringerung des Versandvolumens wird der Schrank in einem Flachpack-Karton ausgeliefert,
wodurch sich Ihre Versandkosten erheblich reduzieren. Und weil das Rack effizient verpackt ist,
können Sie den Schrank für einen späteren Gebrauch problemlos lagern.
Der Schrank steht auf Rollen, wodurch ein problemloser Zugang zu den rückseitig montierten Geräten
ermöglicht wird und er zudem leicht im Büro, Studio oder Serverraum verschoben werden kann. Höhe
und Breite des Racks sind außerdem so ausgelegt, dass das Serverrack durch normale Türrahmen
passt und somit problemlos in andere Räume gerollt werden kann.
Passive Kühlung (der Luftstrom im Rack wird durch die aus einem Gitter bestehende hintere Tür und
die vordere, belüftete Glastür erhöht) ist kosteneffektiv und sorgt dafür, dass Ihre Geräte bei einer
optimalen Temperatur laufen.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
Merkmale
• EINSTELLBARE TIEFE: 4-Pfosten 32HE 19" Serverschrank/Rack mit 4 vertikalen Schienen und
einstellbarer Einbautiefe 5.7" bis 33.0" (14,4cm bis 83,8cm); Kompatibel mit verschiedenen Servern /
Switches / Daten / Video / AV und anderen IT-Netzwerkgeräten
• EINFACHER VERSAND UND MONTAGE: Der 32HE-Datenschrank wird kompakt und flach verpackt
geliefert, um Beschädigungen zu vermeiden und die Installation zu erleichtern; Räder und
Nivellierfüße sorgen für mehr Stabilität; der Serverschrank ist nur 162 cm hoch
• DESIGN UND BELÜFTUNG: Serverschrank in halber Höhe mit abschließbaren Gittertüren und
Seitenwänden, belüfteter Oberseite für Luftzirkulation; 4-Pfosten 19"-Rack mit einer Tragkraft von 800
kg (stationär); Computerschrank-Rack entspricht EIA/ECA-310-E
• INKLUSIVE MONTAGEMATERIAL: Befestigungsmaterial für das Rack und die Geräte, wie z.B. 20 M6
Käfigmuttern/Schrauben, PVC-Unterlegscheiben; Front-/Rücktüren und Seitenpanele Schlüssel, 2x
Inbusschlüssel; Rack-Montagematerial; Rollen und Nivellierfüße
• DIE WAHL DES IT-PROFIS: Entwickelt und hergestellt für IT-Profis, ist dieser 32HE Serverschrank
lebenslang unterstützt, einschließlich kostenlosem, lebenslangem, mehrsprachigem technischen
Support (24/5)
Hardware
Garantiebestimmungen Lifetime
Wandmontierbar Nein
Rack-Typ 4-Pfosten
Rahmentyp Geschlossener Schrank
U-Höhe 32U
Besondere Funktionen Laufrollen (im Lieferumfang enthalten)
Einfache Montage
Erdungsöse(n)
Stellfüße
U-Markierungen
Montageschienenprofil G-Shape
Mounting Hole Types Quadratisch (für Käfigmuttern)
Industrienormen EIA/ECA-310-E
Leistung
Weight Capacity
(Stationary with
Leveling Feet)
1764.0 lb [800 kg]
Weight Capacity for
Racks (Rolling)
330.8 lb [150 kg]
Physische
Eigenschaften
Farbe Schwarz
Frontdoor-Typ Stahl mit Glasfenster
Merkmale der
Vorderklappe
Sicherheitsschloss mit umkehrbarer und abnehmbarer
Vorderklappe
Seitenblendentyp Stahl
Merkmale der
Seitenwände
Sicherheitsschloss
Backdoor-Typ Stahlgeflecht
Merkmale der hinteren Sicherheitsschloss mit umkehrbarer und abnehmbarer
Klappe hinterer Klappe
Product
Measurements
Interne Breite 22.8 in [58 cm]
Interne Tiefe 39.0 in [99 cm]
Produktlänge 3.3 ft [1.0 m]
Produktbreite 23.6 in [60.0 cm]
Produkthöhe 61.1 in [155.2 cm]
Produktgewicht 222.7 lb [101.0 kg]
Max. Montagetiefe 33.0 in [83.8 cm]
Min. Montagetiefe 5.7 in [14.4 cm]
Höhe mit Rollen 63.8 in [162 cm]
Verpackungsinform
ationen
Flache Verpackung
(Montage erforderlich)
Ja
Paketlänge 3.5 ft [1.1 m]
Paketbreite 5.3 ft [1.6 m]
Pakethöhe 14.2 in [36.0 cm]
Versandgewicht
(Verpackung)
222.7 lb [101.0 kg]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - Vorderklappen-Baugruppe
1 - Rückklappen-Baugruppe
1 - Deckplatte
1 - Bodenplatte
8 - Kantenschutz
2 - Rollen
4 - Stellfüße
2 - Türscharnierstifte
40 - M6-Käfigmuttern
40 - M6-Montageschrauben
2 - Seitenwandschlüssel
1 - Großer M6-Sechskantschlüssel
1 - M8-Sechskantschlüssel
4 - Schrauben, M6 x 12mm
6 - Schrauben, M5 x 12mm
2 - Seitenwände
2 - Bodenplatten mit Kabelführung
4 - Querträger
2 - Rollen mit Bremsen
40 - M6-Unterlegscheiben
2 - Schlüssel vorn/hinten
8 - Schrauben, M8 x 20 mm
8 - M8 Unterlegscheiben
16 - Schrauben, M6 x 10mm
8 - Schrauben, M4 x 10 mm
Garantieinformatio
nen
Warranty Lifetime
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.